Câmara Municipal de Marabá – Gabinete 01
Avenida Hiléia, S/N – Agrópolis do INCRA

Cep 68502-100, Marabá - PA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.°52, DE 2022.

Dispõe sobre concessão do “Título de Honra ao
Mérito” ao Senhor Fernando Luiz Vulpi, pelos
relevantes serviços prestados à população do
município de Marabá.

A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, e eu Presidente promulgo o seguinte decreto

legislativo:

Art. 1. ° É outorgado ao Sr. Fernando Luiz Vulpi, o “Titulo de Honra ao Mérito”, como

reconhecimento dos relevantes serviços prestados ao Município de Marabá.

Art. 2. ° A entrega do título dar-se à em Sessão Solene da Câmara Municipal, que será realizada

em dia e hora designados na forma do Regimento Interno.

 Art. 3. ° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

      Câmara Municipal de Marabá, 07 de abril de 2022.

RONALDO ALVES ARAÚJO
GABINETE 01 - CMM

Câmara Municipal de Marabá

RONALDO

ALVES

ARAUJO:2793

8700215

Assinado de forma

digital por RONALDO

ALVES

ARAUJO:27938700215

Dados: 2022.04.08

11:18:49 -03'00'